    Poznań, dnia 21.03.2018 r.
dot.: PN 7/18
DZP 87/2018
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę testów, podłoży mikrobiologicznych, jednorazowego sprzętu laboratoryjnego, odczynników, glukometrów i pasków do glukometrów do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 7/18).
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 15
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę cen w przypadku zmiany kursu euro jeżeli kurs będzie odbiegał o 10% od kursu średniego ogłoszonego przez NBP z dnia zawarcia umowy (kurs euro z dnia zawarcia umowy w wysokości…………………..).
Odpowiedź: Nie. Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 15, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści w poz. 3 probówki do badań hematologicznych z EDTA K2, o objętości  pobieranej krwi 9 ml.
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 15, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści w poz. 3 probówki do badań hematologicznych z EDTA K3, o objętości  pobieranej krwi 9 ml.
Odpowiedź: Nie. Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 15, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 probówki do koagulologii o objętości pobieranej krwi 1,8 ml, a w probówce dodatkowo występuje 0,2 ml płynnego odczynnika ( 3,2% cytrynian sodu) dając tym samym całkowitą pojemność 2 ml. Ilości pobranej krwi w stosunku do ilości odczynnika w probówce odpowiadają wymaganej dla probówek koagulologicznych proporcji 9:1.
Odpowiedź: Nie. Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 15, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści w poz. 2 probówki do koagulologii o objętości pobieranej krwi 2,7 ml, a w probówce dodatkowo występuje 0,3 ml płynnego odczynnika ( 3,2% cytrynian sodu) dając tym samym całkowitą pojemność 3 ml. Ilości pobranej krwi w stosunku do ilości odczynnika w probówce odpowiadają wymaganej dla probówek koagulologicznych proporcji 9:1.
Odpowiedź: Nie. Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 15
Czy Zamawiający oczekuje dostarczenia probówek do koagulologii o konstrukcji, podwójnej ścianki, eliminującej wpływ czynników zewnętrznych na badane parametry koagulologiczne.
Odpowiedź: Nie. Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
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